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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30715794108

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CAMARA DE GIMNASIOS DE SANTA FE CALLE san martin

NUMERO 2038 PISO 1

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTAFE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 5 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - De deportes en general

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 760 08-08-2017

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/06/2018 31/05/2019 01/06/2019
01/06/2019 31/05/2020 01/06/2020
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FECHA DE INICIO

01/06/2020
01/06/2021

FECHA DE CIERRE

31/05/2021
31/05/2022

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/06/2021
01/06/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20220706673

20201492778
23174616914
20226201247
23232280654
20330543141
20280738329

20229676394
27163886400

APELLIDO

MERLO

CAPOZZOLO
MEDRANO
PERNICANO
YORI

GALFRE
YANKOWECZ

QUIROGA
GARRONE

NOMBRE

DIEGO GUSTAVO

ERNESTO CONRADO
SANDRA MARIELA
HORACIO JUAN
MARIA VERONICA
MAYCO ABEL
FEDERICO

NESTOR AGUSTIN
SILVIA LAURA

CARGO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

PRESIDENTE
TESORERO

VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 2

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

VOCALTITULAR1
SECRETARIO

FECHA INICIO EN EL
CARGO

10/09/2022

10/09/2022
10/09/2022
10/09/2022
10/09/2022
10/09/2022
10/09/2022

10/09/2022
10/09/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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