

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30715794108
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CAMARA DE GIMNASIOS DE SANTA FE	CALLE	san martin
NÚMERO	2038	PISO	1
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	5	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - De deportes en general		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	760	08-08-2017

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/06/2018	31/05/2019	01/06/2019
01/06/2019	31/05/2020	01/06/2020

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/06/2020	31/05/2021	01/06/2021
01/06/2021	31/05/2022	01/06/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20220706673	MERLO	DIEGO GUSTAVO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	10/09/2022	24
20201492778	CAPOZZOLO	ERNESTO CONRADO	PRESIDENTE	10/09/2022	24
23174616914	MEDRANO	SANDRA MARIELA	TESORERO	10/09/2022	24
20226201247	PERNICANO	HORACIO JUAN	VOCAL SUPLENTE 1	10/09/2022	24
23232280654	YORI	MARIA VERONICA	VOCAL TITULAR 2	10/09/2022	24
20330543141	GALFRE	MAYCO ABEL	VOCAL SUPLENTE 2	10/09/2022	24
20280738329	YANKOWECZ	FEDERICO	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	10/09/2022	24
20229676394	QUIROGA	NESTOR AGUSTIN	VOCAL TITULAR 1	10/09/2022	24
27163886400	GARRONE	SILVIA LAURA	SECRETARIO	10/09/2022	24